
1301198400469 MARLIN AZUCENA MATEO HERNANDEZ 
 

 
 
1313195800246 ELIAS FUENTES BAUTISTA 
 

 
 
0408196700074 MANUEL MELGAR CASTRON 

 

 
1309197300073 BERONICA VARGAS 

 

 
1301196400220 BRISELDA ALVARADO VILLAMIL 

 

 
1301196100284 SANTIAGO GOMEZ ESPINOZA 

 

 
1316196500024 ANGELICA VASQUEZ PINEDA 
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Institucion: 

Gerencia Administrativa: 

0050 
 

14 

Secretaría de Educación 
 

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL   DE 
LEMPIRA 

Tipo Planilla: 

Fecha Proceso: 

10 JORNALES 

25/02/13 

Mes:   MARZO 

Nro Documento: 
0011 

0000 
Descripción: PLANILLA MENSUAL DE JORNALES CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO, GA 14 DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA DE LA SECRETARIOA DE 
EDUCACION. 

 

 
 
 

Codigo 
 

Documento Respaldo Identidad 
Salario/Honorario Estipendio Antiguedad Salario 

Retenciones 
Salario 

Integral Neto 

 
1576575650 

 

 
 

1586388482 
 

 
 

1544401087 
 

 
 

1361873177 
 

 
 

1936430170 
 

 
 

1826586710 
 

 
 

1684475318 

 
REI - 012 
 

 
 
REI - 012 
 

 
 
REI - 012 
 

 
 
REI - 012 
 

 
 
REI - 012 
 

 
 
REI - 012 
 

 
 
REI - 012 

 
7,045.06 

 
Deducciones 

7,045.06 

 
Deducciones 

7,045.06 

 
Deducciones 

7,045.06 

 
Deducciones 

7,045.06 

 
Deducciones 

7,045.06 

 
Deducciones 

7,975.06 

 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 

 
0.00 

 
Retenciones 

0.00 

 
Retenciones 

0.00 

 
Retenciones 

0.00 

 
Retenciones 

0.00 

 
Retenciones 

0.00 

 
Retenciones 

0.00 

 
7,045.06 
 

 
 
7,045.06 
 

 
 
7,045.06 
 

 
 
7,045.06 
 

 
 
7,045.06 
 

 
 
7,045.06 
 

 
 
7,975.06 

 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 

 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 
 

 
 
0.00 

 
7,045.06 
 

 
 
7,045.06 
 

 
 
7,045.06 
 

 
 
7,045.06 
 

 
 
7,045.06 
 

 
 
7,045.06 
 

 
 
7,975.06 

 

 
Deducciones Retenciones 

 
Total GENERAL: 7 EMPLEADOS 

EN 

7 DOCUMENTOS / PUESTOS 

 
Totales:  

Salario / Honorario: 

Incrementos: 

Antiguedad: 

Estipendio: 

 
50,245.42 

0.00 

0.00 

0.00 

 
Salario variable: 

Bonos: 

Salario Integral: 

Becas Pensiones: 

 
0.00 

0.00 

50,245.42 

0.00 

 
Deducciones: 

Retenciones: 

 
0.00 

0.00 

 
Salario Neto: 

Aporte Patronal: 

 
50,245.42 

0.00 


